VI CARRERA SOLIDARIA LAS DEHESAS DE ALPEDRETE
23 Junio 2019

Carrera Corta 4k - Clasificaciones Por Categorias
Inscripciones online YouEvent.es

DISCAPACITADOS 1 de 1 inscritos
Finalizados (1) Plo
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS ABS CAT TIEMPO '/km CLUB POBLACION

1 219 Basilio GARCIA PEREZ 24 DIS 1:42:54 25'44" Tierra Tragame SEGOVIA

JUVENIL FEMENINAS 4 de 4 inscritos

Finalizados (4) Pto

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS ABs CAT TIEMPO '/km CLUB POBLACION
1 174 Paula GOMEZ VILLAGRA 4 JNF  0:19:37  4'54" El Arbol De Beni Madrid
2 216 Ma Ria Teresa CATALINA PEREZ 15 JNF  0:24:47 6'12" Individual MADRID
3 195 Gloria ORTIZ MONTERO 23 JNF  0:26:57 6'44" Independiente
4 178 Lucia HERNANDEZ SANCHEZ 27 JNF  0:28:24 7'06" Individual Moralzarzal

JUVENIL MASCULINOS 2 de 2 inscritos

Finalizados (2) Plo

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS ABs CAT TIEMPO '/km CLUB POBLACION
1 209 Ander VERA CORTES 8 JNM  0:18:02 4'31" Individual Collado Villalba
2 213 Ruben VELASCO FERNANDEZ 21 JNM  0:28:33 708" Individual PARLA

SENIOR FEMENINAS
Finalizados (19)

19 de 20 inscritos

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS ABs CAT TIEMPO '/km CLUB POBLACION

1 182 Irene LORENZO PICON 1 SNF  0:15:35 3'54" Individual Colmenar Viejo
2 179 Gemma HIDALGO MURCIANO 2 SNF  0:17:04 4'16" Ca Guadarrama Collado Mediano
3 202 Ana RODRIGUEZ GARCIA 3 SNF  0:19:19 450" Run Run Collado Villalba
4 161 Marian CORTES PENA 6 SNF  0:20:59 5'15" Individual Collado Villalba
5 176 Sarah GRACE TURCAN 7 SNF  0:21:05 5'16" Bella Bears Alpedrete
6 208 lIsis SILES 10 SNF  0:23:26 5'52" Independiente
7 163 Monica CRUZ BELCHIN 12 SNF  0:24:44 6'11" Individual Galapagar
8 203 Elena ROJO GOMEZ 13 SNF  0:24:47 6'12" Independiente
9 201 Silvia RECUERO PARRA 14 SNF  0:24:47 6'12" Independiente

10 172 Eliana GARCIA VIANA 17 SNF  0:25:42 6'25" Independiente Alcorcon

11 166 Maria DIEGUEZ DEL RIO 21 SNF  0:26:10 6'33" Independiente

12 171 Marta GARCIA MARTINEZOSORIO 22 SNF  0:26:12 6'33" Individual Madrid

13 187 Manuela MELLADO 24 SNF  0:26:58 6'44" Independiente

14 165 Alba DIEGUEZ DEL RIO 26 SNF  0:27:39 6'55" Independiente

15 169 Cristina GARCIA GONZALEZ 28 SNF  0:28:33  7'08" Individual Collado Mediano

16 167 Asela ESPINOSA PASCUAL 29 SNF  0:29:38  7'24" Individual Madrid

17 184 Alicia MANZANO JUSTICIA 30 SNF  0:30:13 7'33" Independiente

18 160 Cristina CHAPARRO VILLAMSYOR 31 SNF  0:30:20 7'35" Individual Alpedrete

19 193 Rosa NEGREIRA HERNANDEZ 33 SNF  0:30:49 7'42" Individual Hoyo De Manzanares
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SENIOR MASCULINOS

Finalizados (11)
Pto
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Dor
181
168
190
154
196
177
200
188
162
164
180

NOMBRE y APELLIDOS
Miguel JIMENEZ JIMENEZ
Pablo GARCIA GARCIA
David MORENO TIZON
Sergio BLANCO ADAME
Domingo PAMIES DIAZ
Juan Manuel HERNANDEZ
Vitor RAMALHO SILVA
Jose MESTANZA

Irineo COSTA FORTES
Ruben DE LA FUENTE LLOREDA
David IGLESIAS MARTIN

VETERANAS

Finalizados (12)
Pto
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1
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Dor
199
156
170
205
206
185
155
158

186
189
173
191

NOMBRE y APELLIDOS
Catalina PICON TRIBALDOS
Elisa Maria CAMPOS GOMEZ
Yolanda GARCIA GUTIERREZ
Ana SACRISTAN SEIJAS

Maria Sol SALGADO

Clara MARTIN MARTIN

Raquel CABREJAS REGADERA

Rossana Marisol CEVALLOS
MONTALVO

Sonia MARTINEZ

Trinidad MORALEJO CUADRADO
Almudena GOMEZ MENOR
Rosario MURILLO LAGAR

VETERANOS

Finalizados (10)
Pto
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Dor
183
175
198
204
157
159
192
152
210
194

NOMBRE y APELLIDOS
Juan Francisco LORENZO ROBLES
Mario GONZALEZ FERNANDEZ
Antonio PEREZ HERRERA
Esteban ROMERO GUIJARRO
Jesus CAO ARMILLAS

Pedro CHACON RUIZ

Pedro NAVARRO GONZALEZ
Miguel Angel AYALA PEREZ
Vicente BARBERO ALVAREZ
Fernando NINO MARTINEZ

Pto
ABS

10
11
16
17
18
19
20
22

Pto
ABS

11
16
18
19
20

25
32
34
35

Pto
ABS

23 Junio 2019

CAT TIEMPO
SNM  0:14:56
SNM  0:15:09
SNM  0:16:58
SNM  0:20:30
SNM  0:20:30
SNM  0:23:26
SNM  0:24:34
SNM  0:24:47
SNM  0:25:55
SNM  0:26:13
SNM  0:30:20
CAT TIEMPO
VTF  0:20:29
VTF  0:22:30
VTF  0:23:23
VTF  0:24:06
VTF  0:25:21
VTF  0:25:59
VTF  0:25:59
VTF  0:26:08
VTF  0:27:11
VTF  0:30:42
VTF  0:32:39
VTF  0:36:22
CAT TIEMPO
VTM  0:15:23
VTM  0:15:27
VTM  0:15:45
VTM  0:16:09
VTM  0:19:47
VTM  0:21:11
VTM  0:21:49
VTM  0:21:55
VTM  0:22:43
VTM  0:30:52

' /km
3'44"
347"
4'14"
5'08"
5'08"
5'52"
6'08"
6'12"
6'29"
6'33"
7'35"

' /km
5'07"
5'38"
5'51"
6'02"
6'20"
6'30"
6'30"
6'32"

6'48"
7'40"
8'10"
9'06"

' /km
351"
352"
3'56"
4'02"
4'57"
5'18"
527"
5'29"
541"
7'43"
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Inscripciones online YouEvent.es

CLUB
Individual
Trail Running Sierra
Run And Run
Individual
Individual
Independiente
Independiente
Independiente
Individual
Individual
Individual

CLUB
Individual
Independiente
Individual
Individual
Independiente
Individual
Individual
Independiente

Individual
Individual
Independiente
Independiente

CLUB

Individual

Individual

Pecadores De La Carrera
Independiente

Cdcebe Grumbe

Triatlon Alpedrete
Individual

Pecadores De La Carrera
C.a. Guadarrama
Individual

11 de 13 inscritos

POBLACION
Collado Villalba Madrid
Collado Villalba
Navalagamella
Collado Villalba
Collado Villalba

Collado Villalba
Madrid
Alpedrete

12 de 12 inscritos

POBLACION
Colmenar Viejo

Galapagar
Galapagar

Cerceda
Becerril De La Sierra

La Navatagalapagar
Alpedrete

10 de 11 inscritos

POBLACION
Colmenar Viejo
Galapagar
Madrid

Alpedrete

Alpedrete

Galapagar

Madrid
GUADARRAMA
Hoyo De Manzanares



